Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO
N° 003/2021

Credenciamento n° 005/2021

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS ARTÍSTICO-CULTURAIS DE
RENOME LOCAL OU RENOME REGIONAL, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO
ARTÍSTICA DOS EVENTOS, PROJETOS E ATIVIDADES CULTURAIS
REALIZADAS E/OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, ESTADO
DE MINAS GERAIS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Termo de Credenciamento n° 003/2021 para alteração de endereço da
CONTRATADA.

ONDE SE LÊ:

"...
VANESKA NARDELLI FERREIRA MORAES (FALCÃO E VARDEL) e (OCTÁVIO E
EDUARDO) , inscrita no CPF sob o nº 014.899.326-58. e CI nº MG 7.160.862,
residente na Rua Agripino Grieco, nº 125, Tupi, Belo Horizonte/MG, representante de
Falcão e Vardel, inscrita na categoria 13 e representante de Octávio e Eduardo,
inscrita na categoria 13.
..."

LEIA-SE:

"...
VANESKA NARDELLI FERREIRA MORAES (FALCÃO E VARDEL) e (OCTÁVIO E
EDUARDO) , inscrita no CPF sob o nº 014.899.326-58. e CI nº MG 7.160.862,
residente na Rua João de Carvalho, nº 355 casa, Recanto da Lagoa, Lagoa
Santa/MG, representante de Falcão e Vardel, inscrita na categoria 13 e representante
de Octávio e Eduardo, inscrita na categoria 13.
..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign fdb60e00-aafc-4789-a706-0f362c7c57b1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de agosto de 2022, 13:14:18

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº
003-2021-PREFEITURA LAGOA SANTA/MG
Código do documento fdb60e00-aafc-4789-a706-0f362c7c57b1

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Aug 2022, 11:22:56
Documento fdb60e00-aafc-4789-a706-0f362c7c57b1 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-23T11:22:56-03:00

23 Aug 2022, 11:25:19
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-23T11:25:19-03:00

31 Aug 2022, 11:53:10
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 18804) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-08-31T11:53:10-03:00

31 Aug 2022, 13:14:05
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 31174) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-08-31T13:14:05-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c65ef51453f1f9e3104f94cb646e1a58dc8c7afe66b850999c7f5e4bd8beeb1e
(SHA512):30a0b4957d870f2f6b513ce6804a139fc46a6d813837e57c8b9f75d3bc3f18d0de018e2df0a51a72a7e414bf7b296f72b4cdb15906b736c070f8c169a51a662c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-31T13:14:29-0300